
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ 
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Оренбургской области

(Управление Роспотребнадзора по Оренбургской области)

О внесении изменений 
в состав комиссии

В связи с увольнением Панчихиной Е.Ю., заместителя руководителя- члена 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов Управления Роспотребнадзора по 
Оренбургской области, утвержденный приказом от 04.02.2014г. №22-о.д.:

- вывести из состава комиссии- Панчихину Елену Юрьевну, заместителя
руководителя Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Оренбург

Руководитель Н.Е.Вяльцина


